ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА                            КОНДИНСКИЙ РАЙОН                                                                                                     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУГУР
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Шугур                      от  09 января 2019  года   №23  «Об утверждении Положения о размере денежного вознаграждения, размерах ежемесячных и иных дополнительных выплат и порядке их осуществления выборному должностному лицу, осуществляющему свои полномочия на постоянной основе  в органах местного самоуправления сельского поселения Шугур и лицам, замещающим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления сельского поселения Шугур»
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (с изменениями), законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 20.07.2007 № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» (с изменениями), Уставом муниципального образования сельское поселение Шугур, на основании постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 24.12.2007 № 333-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов,  выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих в Ханты - Мансийском автономном округе – Югре» (с изменениями),  Совет депутатов сельского поселения Шугур  решил:                                                                                                                                                                     1.  Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Шугур от  09.01.2019  года   №23  «Об утверждении Положения о размере денежного вознаграждения, размерах ежемесячных и иных дополнительных выплат и порядке их осуществления выборному должностному лицу, осуществляющему свои полномочия на постоянной основе  в органах местного самоуправления сельского поселения Шугур и лицам, замещающим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления сельского поселения Шугур» следующее изменение:                                                   в приложении 2 пункт 7.4.1.  изложить в новой редакции: «7.4.1 по старшим должностям муниципальной службы, учреждаемым для выполнения функции «специалист»  4,22  должностного оклада;».                                                                                                                                                                        2.  Решение  подлежит обнародованию в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Шугур от 10.09.2009 №53 «О порядке опубликования и обнародования нормативных правовых актов органов местного самоуправления сельского поселения Шугур» и размещению  на официальном сайте администрации сельского поселения Шугур.                                                                          3.  Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020 года.
Глава поселения

      А.В.Решетников
д.Шугур

09 января 2020  года

№73